
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0005/2024

Extrato de Contrato  
Extrato do Contrato Nº 0005/2024 
Dispensa 00005/2024 
Contratante: Câmara Municipal de Montanhas/RN  
Contratada:  INFOTECH  SERVICOS  EM  TECNOLOGIA  DE
INFORMACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 10.623.524/0001-92. 
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços  de  assistência  técnica  com  manutenção  preventiva  e
corretiva,  com substituição de peças e componentes (fornecidos
pela  contratada),  de  computadores,  impressoras  e  periféricos  e
redes de informática da Câmara Municipal de Montanhas/RN.  
Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal 
Projeto Atividade: 2001 Funcionamento das Atividades da Câmara
Municipal Assegurar o funcionamento e a manutenção do Poder
Legislativo Municipal. 
Natureza da despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS
- PJ 
Fonte de recurso: 15000000 - Recursos não Vinculado de Impostos. 
Valor: R$ 1.650,00 (mil e seiscentos e cinquenta reais) mensais,
perfazendo  um  total  global  de  R$  14.850,00  (quatorze  mil  e
oitocentos e cinquenta reais). 
Amparo Legal: Lei Federal 14.133/2021 
Vigência: da data da assinatura 17/04/2024 até 31/12/2024. 
Data da Assinatura: 17/04/2024. 
 

Publicado por: Ronaldo Moreira de Oliveira
Código Identificador: 37121540

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2024.
EDIÇÃO 1886. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


